
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

06 травня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 167-10/VIII 
 

Про надання одноразової 

адресної грошової 

допомоги  

 

Відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2021 рік, затвердженої рішенням третьої сесії Козелецької 

селищної ради восьмого скликання №26-3/VIIІ від 29 грудня 2020 року, 

розглянувши звернення громадян: Довгоброд Н.Ю., Доценко Н.Г.,  

Пісоцької Ю.В., Ричок В.В. та керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

- Довгоброд Ніні Юхимівні, яка проживає за адресою: смт.Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

- Доценко Наталії Григорівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ********  на лікування в сумі 1000,00 грн.; 

- Пісоцькій Юлії Вікторівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування бабусі – Герасимчик Ольги Володимирівни 

(28.03.1945 р.н.) в сумі 1500,00 грн.; 

- Ричок Вірі Василівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. 

******** на лікування в сумі 3000,00 грн. 

2. Головному бухгалтеру відділу соціального захисту населення 

провести відповідні розрахунки.  

 

 

Селищний голова                                                              В.П.Бригинець 

 

 


